第９号様式(第７条関係)
屋 外 広 告 物 除 却 届

年  月  日
  条例第１４条第３項の規定により次のとおり届け出ます。

様

届

出

者

住 所
(事務所の所在地)         電話                         番

氏 名
事務所の名称
及び代表者

許 可 年 月 日
及 び 番 号

年  月  日付    指令 第   号

表 示 又 は
設 置 の 期 間

年  月  日から  年  月  日まで

表 示 又 は
設 置 の 場 所

番地

種 別 及 び 数 量

除 却 年 月 日

        年  月  日 完 了

広 告 主 の
住 所 氏 名

そ の 他
必 要 事 項

（注）1 届出者が広告主でないときは，委任状を添付のこと。
   2 許可期間内の場合は，必ず第３号様式の許可証票を返納すること。

 この様式に記載された個人情報は、屋外広告物許可に係る事務の目的を達成するために使い、法令等に定めがある
場合を除き、御本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。